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Dirección de correo electrónico Nombre Completo Entidad/Dependencia Cargo

claudia.lozano@idrd.gov.co Claudia Lizeth Lozano Pazos IDRD Profesional Enlace Programa Ciclovía.

ivelingenieria@gmail.com Ivonne Velasquez Hernandez Secretaría Distrital de Planeación - Subdirección de Planes Maestros Contratista

durrego@movilidadbogota.gov.co Diana Lorena Urrego García SDM/OSV Profesional Especializado

ffuscaldo@movilidadbogota.gov.co FIORELLA FUSCALDO SDM CONTRATISTA

amvargas@movilidadbogota.gov.co ANDRES VARGAS OSV CONTRATISTA

luis.ballesteros@metrodebogota.gov.co LUIS BALLESTEROS METRO DE BOGOTÁ profesional

ldtorres@movilidadbogota.gov.co Lady Diana Torres Sanabria SDM-OSV Profesional Especializado

nathalia.alvarez@metrodebogota.gov.co Nathalia Alvarez Empresa Metro de Bogotá Profesional

magutierrez@movilidadbogota.gov.co Mayerly Gutiérrez Navarrete Oficina de Seguridad Vial magutierrez@movilidadbogota.gov.co

dmorac@educacionbogota.gov.co Daniel Eduardo Mora Castañeda Dirección de Bienestar Estudiantil Director

efigueroa@sdp.gov.co Edgar Andrés Figueroa Victoria SDP Subdirector Planes Maestros

jesus.acero@idrd.gov.co Jesús David Acero Mora IDRD articulador Estrategia Bogotá Pedalea 

nicolas.franco@terminaldetransporte.gov.co NICOLAS FRANCO GUIJARRO TERMINAL DE TRANSPORTE S.A. DIRECTOR DE SEGURIDAD OPERACIONAL

jonathan.valbuena@idrd.gov.co Jonathan Valbuena cabezas IDRD Coordinador ciclovía 

rcordoba@shd.gov.co Ricardo Córdoba Rojas Secretaria Distrital de Hacienda Asesor

Darojas@saludcapital.gov.co Diana Andrea Rojas Galvis Secretaria Distrital de Salud Profesional especializado 

dromero@movilidadbogota.gov.co Dilson Javier Romero Velandia SDM/OSV Jefe Oficina de Seguridad Vial (E)

clopez@movilidadbogota.gov.co Claudia Lorena López Martínez SDM/OSV Profesional Especializado

dsuarezp@educacionbogota.gov.co Diego Alejandro Suárez Pantoja SED/ Dirección de Bienestar Estudiantil Contratista Profesional Movilidad Escolar

lcanon@movilidadbogota.gov.co Luz Mariela Cañón Alfaro OSV Profesional

carlos.gutierrez@transmilenio.gov.co CARLOS M GUTIERREZ LUQUE TRANSMILENIO S.A. - DIRECCION TECNICA DE SEGURIDAD PROF. ESPECIALIZADO GRADO 6

azambranoa@movilidadbogota.gov.co Andrea Viviana Zambrano Ávila SDM Contratista

andres.padilla@metrodebogota.gov.co ANDRÉS MIGUEL PADILLA GALVIS EMB INGENIERO CIVIL - PROFESIONAL DE APOYO

larias@movilidadbogota.gov.co Lissett Arias SDM/OSV Contratista

cmarino@movilidadbogota.gov.co César Manuel Mariño Avila OSV - SDM Contratista

cmoreno@bomberosbogota.gov.co Carlos Hernando Moreno Bomberos Bogotá Sargento 

yina.acevedo@idu.gov.co Yina Vanessa Acevedo Cubides IDU Especialista en Tránsito - DTP 

mtorres@movilidadbogota.gov.co Marleny Torres Pérez SDM/0SV Profesional Especializado

Dirección de correo electrónico Nombre Completo Entidad/Dependencia Cargo

luz.forero@transmilenio.gov.co Luz Janeth Forero Martínez Transmilenio Directora técnica de seguridad 

Jonathan Valbuena IDRD Coordinador Ciclovía jonathan.valbuena@idrd.gov.co

pybsolucionesjuridicas@gmail.com Pedro Andrés Beltrán
Secretaría Distrital de Gobierno/Dirección de Convivencia y Diálogo 

Social
Contratista

jolopez@saludcapital.gov.co Jose Octavio Lopez Gallego Secretaria Distrital de Salud
Subdirector de Getsion de Riesgo en 

Emergencias y Desastres

victor.infante@umv.gov.co Víctor Manuel Infante Reyes Unidad de Mantenimiento Vial Apoyo gerencia intervención 

jose.molina@terminaldetransporte.gov.co Jose Antonio Molina Ruso Terminal de Transporte S.A Contratista

aramirezf@idiger.gov.co Alexandra Ramírez Flórez  Instituto Distrital de Gestión de Riesgos y Cambio Climático - IDIGER Coordinadora capacitación y entrenamiento

edison.mejia@correo.policia.gov.co IJ RICHARD EDISON MEJIA SILVA POLICÍA DE TRÁNSITO
JEFE UNIDAD DE PREVENCIÓN VIAL SETRA-

MEBOG
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